Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de !'.drninistracão

Of. nO10/4300-SEMADIDGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I~I~~F::::STRAÇÃO
:I NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 30 de novembro de 2023

-'-l

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 2006/2023
PROTOCOLO N° 16790712023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, Ofício n° 10/4241,

expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

ff\l\~1 \ItWfl~H IJFIAm fi \ \/HI '" ..
PROTO ' ~Idl
.. COto

nOO'Jff;2h 023 .1}'.3..9

. 8 6 iJi! 2U23

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - 8. Canudos - 9:~'i48-01:'\ I Novo Hamburgo - RS - Fone: ('<) .'\0979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

'.
Município de r-Jovo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de /\dministração

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITWRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/4241-SEMAD/DGD/MS

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 27 de novembro de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 200612023 - PROTOCOLO N°
16790712023

Senhor Vereador,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, infonnar que os protocolos são encerrados por,
razões variadas e específicas, como por exemplo, pedidos em duplicidade ou que por questões

orçamentárias ou técnicas que impedem a execução imediata da solicitação e são incluídos na

programação do setor competente ao assunto.

. (
unicipal de Administração

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Pua Guia Lopes. 4201 . B. Canudos - 93548-0'3 I Novo Hamburgo - HS . Fone: (51) .0097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br